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Hej och välkommen till vår webbsida – MLM SOS

Magnetisk Sponsring & Attraktionsmarknadsföring.
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Varje vecka signar 175 000 personer med något MLM-

företag. Man byter företag eller hittar MLM för första

gången. Vi kan hjälpa dig att få en del av den enorma

businessen och få ordentlig fart på affärerna.

Jag heter Marina Green och har arbetat professionellt som nätverkare och

MLM Coach i mer än 15 år.

Jag är redan en MLM miljonär sen många år tillbaka tack vare denna

enastående bransch.

Så jag vet vad jag pratar om.

Den person du har fått denna webbsida av är med i mitt utbildningsteam.

Oavsett om de arbetar med samma MLM-företag, som jag gör eller inte. Vi

promotar m.a.o. inget specifikt MLM-företag i den gratisrapport du kan

beställa här Online. Den utbildning vi tillhandahåller fungerar i all MLM-

verksamhet. Du kanske inte alls har lust att byta företag även om du är lite

frustrerad för att dina resultat inte är de förväntade. Det är helt OK och helt

normalt. Du tillhör bara gruppen 97 % nätverkare som fått fel utbildning. Så

det är kanske inte alls ditt fel att affärerna inte går som de ska.

Frågar du mig, så har jag hellre en modern motorsåg i handen istället för en

slö yxa om jag ska fälla ett träd. Det är helt upp till dig.

Många säger att MLM branschen förändrats radikalt den senaste tiden. Det är

inte sant enligt min mening.

Vad vi däremot har idag är mer och fler tekniska lösningar och de utvecklas

varje dag.
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Situationen är den att de tekniker och metoder som lärs ut nästan till 100 %

inte alls fungerar och har egentligen aldrig gjort det. Den som säger något

annat vet inte vad de pratar om och har förmodligen aldrig byggt en

organisation med tio tusentals medlemmar.

I själva verket är det rent uråldriga metoder, kvarlevor från 40-talet, som de

allra flesta håller på med. Då pratar jag exempelvis om 100 listan, home

parties, flygblad, reklamlappar, marknadsundersökningar, prata med vänner

och bekanta, tjata på alla man känner och även de man inte känner men

som du kanske tror är intresserade eftersom din sponsor förmodligen talat

om för dig att ALLA är dina kandidater, alla behöver din business, de vet bara

inte om det ännu.

Du får höra att du inte behöver dem men att de behöver dig… och annat

korkat många MLM:are vräker ur sig…

MLM är och har alltid varit en fråga om marknadsföring – precis som all

annan affärsverksamhet och marknadsföring bygger på goda relationer.

Redan 1998 skapade jag över 30 tusen intresseanmälningar via Internet och

autoresponder. Det tog inte alls lång tid och dagens teknik gör det allt

enklare om man bara sätter sig in i det hela.

Ja du har helt rätt – utbudet på nya möjligheter ökar ständigt och jag vill att

du ska veta att det gör efterfrågan också.

Just nu när du lyssnar på min ljudfil är en och en halv miljard människor ute

på nätet…

Statistiken säger att 30 miljoner av dessa människor aktivt letar efter olika

möjligheter att tjäna pengar och siffran ökar ständigt och med dagens

ekonomiska situation är jag inte direkt förvånad.

Intressant är att varje månad Googlar 10 miljoner av dessa personer och

söker på ord, som handlar om att arbeta hemifrån, tjäna extra pengar och

liknande s.k. Nyckelord
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Var 11:e sekund är det någon som startar en ny affärsverksamhet man

funnit på nätet.

Varje vecka ansluter sig 175 tusen personer till något MLM företag. Stora

siffror och din fråga borde vara ” hmmm hur många av dem sponsrar jag

eller någon i mitt team in i vårt MLM företag …

Ja du vet redan svaret på den frågan – det gör förmodligen jag också

eftersom jag vet att 97 % av alla MLM:are inte uppnår de resultat de önskar.

Om du inte är nöjd med dina resultat så kan min specialrapport mycket väl

vara precis vad du letar efter. Och den är helt gratis.

Vi promotar inget specifikt MLM företag – vi ger dig bara en del betydelsefull

information, så att du kan förbättra dina resultat och uppnå det du önskar.

För dig kan det mycket väl vara ett helt nytt TÄNK och ett nytt sätt att

arbeta på.

MLM är ett enastående affärskoncept bara du gör det professionellt och ja –

vi ger med glädje bort rapporten helt gratis …

Varför gör jag det kanske du undrar – Jo ju fler, som lyckas och ju snabbare

vi kommer bort från neandertalsliknande metoder desto bättre är det för alla

oss professionella nätverkare.

Jag har personligen redan uppnått framgång med MLM och vill inget hellre än

att hjälpa andra att uppnå samma sak, så jag önskar dig trevlig läsning och

lycka till med din MLM verksamhet, vilken den än är…

Marina Green

MLM Coach och Entreprenör på Internet


